由於資產基礎法的特性，其評估結果僅對各單項有形資產和可確指的無形資產進行了價
值評估，並不能完全衡量各單項資產間的互相匹配和有機組合因素可能產生出來的企業
整體效應價值，對於被評估單位的工藝路線、企業管理水平、人才技術團隊等重要的無
形資源價值一般也難以在資產基礎法中體現，資產基礎法評估結果較市場法存在一定局
限性。其次，市場法的數據採用可比上市公司的公開數據，近年來隨著中國的股市日臻
成熟，相對成熟的資本市場環境也提供了市場法定價的基礎。

通過以上分析，我們選用市場法評估結果作為本次被評估單位股東全部權益價值評
估結論。經評估，被評估單位股東全部權益價值為人民幣82,859,000,000.00元。大寫：
人民幣捌佰貳拾捌億伍仟玖佰萬元整。

評估結論根據以上評估工作得出。

註：

(9) 關於資產基礎法中賬面未反映的中芯北方無形資源具體可以包括以下幾個方面：

1) 技術類無形資源，包括工藝技術平台、技術路線與研發能力等；

2) 人才與組織類無形資源，包括核心人才團隊如工藝工程師團隊、研發團隊等，背靠中芯國
際的組織架構、質量管理體系等；

3) 客戶與市場類無形資源，包括優質客戶關係與生態，背靠中芯國際的品牌效應及市場地位
等；

4) 運營與供應鏈類無形資源，包括供應鏈管理能力、產能規劃與運營效率等；

5) 政策類無形資源，包括政策支持資源與認證資質等。